

Autohuset Ballerup A/S

**Yderholmen 9
2750 Ballerup**

CVR-nr. 35 02 83 07

Årsrapport for 2021

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. maj 2022

Ömer Faruk Gözöglu
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Autohuset Ballerup A/S
Yderholmen 9
2750 Ballerup

CVR-nr.: 35 02 83 07

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 21. januar 2013

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Ballerup

Bestyrelse

Ahmet Karakoc, formand
Resul Küçükakin
Ömer Faruk Gözoglu

Direktion

Ömer Faruk Gözoglu, direktør

Revision

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med biler og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 236.922, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.507.854.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		2.209.070	1.858.621
Personaleomkostninger	1	-1.410.731	-1.373.358
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		798.339	485.263
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-223.720	-203.320
Resultat før finansielle poster		574.619	281.943
Finansielle indtægter	3	0	1.166
Finansielle omkostninger	4	-118.503	-156.202
Resultat før skat		456.116	126.907
Skat af årets resultat	5	-219.194	-34.798
Årets resultat		236.922	92.109
		2021 kr.	2020 kr.
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	250.000
Ekstraordinært udbytte		268.000	0
Overført resultat		-331.078	-157.891
		236.922	92.109

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		<u>20.000</u>	<u>30.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>20.000</u>	<u>30.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		218.267	343.907
Indretning af lejede lokaler		<u>292.660</u>	<u>76.740</u>
Materielle anlægsaktiver	7	<u>510.927</u>	<u>420.647</u>
Deposita		<u>36.000</u>	<u>20.415</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>36.000</u>	<u>20.415</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>566.927</u>	<u>471.062</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>7.745.489</u>	<u>6.478.169</u>
Varebeholdninger		<u>7.745.489</u>	<u>6.478.169</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.004	105.068
Andre tilgodehavender		<u>168.583</u>	<u>6.952</u>
Tilgodehavender		<u>184.587</u>	<u>112.020</u>
Likvide beholdninger		<u>2.223.989</u>	<u>1.543.210</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.154.065</u>	<u>8.133.399</u>
Aktiver i alt		<u>10.720.992</u>	<u>8.604.461</u>

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.707.854	2.038.931
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	250.000
Egenkapital	8	2.507.854	2.788.931
Hensættelse til udskudt skat		4.522	19.540
Hensatte forpligtelser i alt		4.522	19.540
Andre kreditinstitutter		6.196.000	4.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	9	6.196.000	4.000.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	804.000	13.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.363	175.508
Gæld til tilknyttede virksomheder		220.698	155.294
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.514	239.423
Selskabsskat		234.212	45.848
Anden gæld		638.829	1.166.359
Kortfristede gældsforpligtelser		2.012.616	1.795.990
Gældsforpligtelser i alt		8.208.616	5.795.990
Passiver i alt		10.720.992	8.604.461

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.328.252	1.284.311
Pensioner	11.648	0
Andre omkostninger til social sikring	25.542	26.051
Andre personaleomkostninger	45.289	62.996
	1.410.731	1.373.358
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	10.000	10.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	213.720	193.320
	223.720	203.320
der fordeler sig således:		
Goodwill	10.000	10.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.640	154.640
Indretning af lejede lokaler	88.080	38.680
	223.720	203.320
	2021 kr.	2020 kr.
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	1.166
	0	1.166

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>118.503</u>	<u>156.202</u>
	<u>118.503</u>	<u>156.202</u>
 5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	234.212	45.848
Årets udskudte skat	<u>-15.018</u>	<u>-11.050</u>
	<u>219.194</u>	<u>34.798</u>
 6 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		70.000
Årets afskrivninger		<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>80.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>20.000</u>

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	773.200	228.550
Tilgang i årets løb	0	304.000
Kostpris 31. december 2021	773.200	532.550
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	429.293	151.810
Årets afskrivninger	125.640	88.080
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	554.933	239.890
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	218.267	292.660

Noter

8 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.038.932	250.000	0	2.788.932
Betalt ordinært udbytte	0	0	-250.000	-268.000	-518.000
Årets resultat	0	-331.078	300.000	268.000	236.922
Egenkapital 31. december 2021	500.000	1.707.854	300.000	0	2.507.854

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	4.013.558	7.000.000	804.000	6.196.000
	4.013.558	7.000.000	804.000	6.196.000

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
10 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Gozcars Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2018 eller senere.		
Andre eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Årlig husleje udgør 484 t.kr.		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for kreditinstitutioner har selskabet givet virksomhedspant i nuværende og fremtidige erhvervelser af varelager mv. efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant), nom 7.000 t.kr. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2021 7.745 t.kr.		
Til sikkerhed for garanti på 500 t.kr., stillet af bank overfor SKAT er deponeret hos banken.		